1SINUS.

Magnet

Von
H. Bischoff




DIESER DRUCK DIENT AUSSCHLIESSLICH DER
ESOTERISCHEN FORSCHUNG UND
WISSENSCHAFTLICHEN
DOKUMENTATION.

Fiir Schéaden, die durch Nachahmung entstehen, konnen weder Verlag
noch Autor haftbar gemacht werden.

© Copyright: Irene Huber, Graz 2013
Verlag: Edition Geheimes Wissen
Internet: www.geheimeswissen.com

Alle Rechte vorbehalten.
Abdruck und jegliche Wiedergabe durch jedes bekannte, aber auch heute noch unbekannte
Verfahren, sowie jede Vervielfiltigung, Verarbeitung und Verbreitung (wie Photokopie,
Mikrofilm oder andere Verfahren unter Verwendung elektronischer Systeme) auch
auszugsweise als auch die Ubersetzung nur mit Genehmigung des Verlages.

ISBN 978-3-902881-98-4



Inhalt.

Einleitung
Was ist Magnetismus
Ausiibung des korperlichen Magnetismus
Im Leben und Verkehr
Die Fingerspitzen
Die FuBspitzen
Die Zungenspitze
Das magnetische Bad
Die magnetische Bettwiarme
Der magnetische Beischlaf
Der Gebrauch von Gegenstdanden
Zum Heilen von Krankheiten
Ausiibung des personlichen Magnetismus
Die Gesetze des Lebens und Anpassung an Andere
Die Erzeugung der Kraft
Suggestionstafel

10
11
13
16
16
18
18
19
19
23
31
31
44
77



